THÖ CAÛM ÔN

Kính gửi: Quý Cha mẹ học sinh - Trường THCS Hùng Vương.

Tập thể sư phạm Trường THCS Hùng Vương trân trọng biết ơn và xin

gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý Cha mẹ học sinh cùng các em học sinh

đã chung tay cùng trường THCS Hùng Vương kịp thời chia sẻ, ủng hộ và

đồng hành cùng với người dân cả nước giúp đỡ người dân các tỉnh miền Bắc

bị thiệt hại do thiên tai gây ra.

Việc chung tay của Quý Cha mẹ học sinh đã cùng Nhà trường giáo dục

cho học sinh về truyền thống đoàn kết của dân tộc, bài học về tinh thần

nhường cơm sẻ áo, tương thân tương ái để các em thực hành trong cuộc sống

thực tế là vô cùng quý giá và ý nghĩa.

 Đến nay, số tiền mà Quý Cha mẹ học sinh và học sinh toàn trường quyên

góp được là 40,118,500đ (Bốn mươi triệu một trăm mười tám nghìn năm trăm

đồng). Nhà trường sẽ thay mặt Quý Cha mẹ và học sinh gửi đến Liên đoàn

lao động quận Tân Phú, Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố, Mặt trận tổ

quốc phường Tân Thới Hòa và Quận đoàn Tân Phú cùng với một ngày lương

của đội ngũ CB-GV-NV và các Cty Giáo dục đang đồng hành cùng trường:

Cty GD Kỹ năng sống-Stem GaiA, Cty Ngoại ngữ Ismart, Cty DL Viettime,

Cty TNHH May Thiên Phúc…tổng số tiền là 31,620,145 (Ba mốt triệu sáu

trăm hai mươi nghìn một trăm bốn lăm đồng) để chuyển đến đồng bào miền

Bắc bị thiệt hại do bão Yagi  nhằm tiếp thêm niềm tin, nghị lực giúp sớm vượt

qua khó khăn, mất mát và dần ổn định lại cuộc sống.
Thay mặt tập thể sư phạm Trường, một lần nữa cám ơn và rất mong sẽ

tiếp tục nhận được sự đồng hành, chia sẻ thường xuyên từ những vòng tay

nhân ái của quý cha mẹ học sinh.

Xin trân trọng cảm ơn!

 ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ
TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

DANH SÁCH

Các Công ty GD, GV – CNV nhà trường ủng hộ người dân các tỉnh

Miền Bắc thiệt hại do bão Yagi – Tháng 9 năm 2024

TT Công ty GD Số tiền Ghi chú

1
Cty GD Kỹ năng sống-Stem

GaiA

2,000,000

2 Cty Ngoại ngữ Ismart

2,000,000

3 Cty DL Viettime

1,000,000

4 Cty TNHH May Thiên Phúc

5,000,000

  Tổng

10,000,000

TT GV - CNV nhà trường Số tiền Ghi chú

1 Tập thể GV Tổ Ngữ Văn

3,424,900

2 Tập thể GV Tổ Toán

3,542,800

3 Tập thể GV Tổ Anh văn

2,900,000

4 Tập thể GV Tổ KHTN

2,782,000

5 Tập thể GV Tổ VTM

4,086,000

6 Tập thể GV Tổ SĐCD

1,640,000

7 Tập thể CNV Tổ Văn phòng

3,244,445

  Tổng

21,620,145

DANH SÁCH

Tập thể các lớp ủng hộ người dân các tỉnh Miền Bắc thiệt hại do bão

Yagi – Tháng 9 năm 2024

TT   Lớp   Sĩ số   Số tiền   Ghi chú

1 6/1 35

330,000

2 6/2 38

760,000

3 6/3 39

803,000

4 6/4 38

424,000

5 6/5 38

314,000

6 6/6 37

1,100,000

7 6/7 37

847,000

8 6/8 43

1,028,500

Tổng Khối 6

5,606,500

9 7/1 37

785,000

10 7/2 34

490,000

11 7/3 34

493,000

12 7/4 33

617,000

13 7/5 33

137,000

14 7/6 37

795,000

15 7/7 38

1,004,000

16 7/8 28

539,000

17 7/9 27

855,000

18 7/10 28

261,000

Tổng Khối 7

5,976,000

DANH SÁCH

Tập thể các lớp ủng hộ người dân các tỉnh Miền Bắc thiệt hại do bão

Yagi – Tháng 9 năm 2024

TT   Lớp   Sĩ số   Số tiền   Ghi chú

19 8/1 30

185,000

20 8/2 30

1,200,000

21 8/3 33

410,000

22 8/4 37

720,000

23 8/5 36

1,550,000

Tổng Khối 8

4,065,000

24 9/1 34

1,111,000

25 9/2 35

590,000

26 9/3 33

385,000

27 9/4 36

1,050,000

28 9/5 29

1,325,000

Tổng

4,461,000

 Tổng K6789

20,108,500

DANH SÁCH

Cá nhân CMHS các lớp ủng hộ người dân các tỉnh Miền Bắc thiệt hại

do bão Yagi – Tháng 9 năm 2024

Khối 6

DANH SÁCH

Cá nhân CMHS các lớp ủng hộ người dân các tỉnh Miền Bắc thiệt hại

do bão Yagi – Tháng 9 năm 2024

Khối 7

Stt

Lớp
 Họ và tên học sinh   Số tiền   Ghi chú

1
7/5 PHHS Em Trần Hàn Huy Hoàng

100,000

2

7/5 PHHS Em Huỳnh Gia Kiệt

20,000

3
7/5 PHHS Em Lê Hoàng Long

200,000

4

7/5 PHHS Em Lê Bảo Ngọc

20,000

5
7/5 PHHS Em Mai Phước Tâm

20,000

6

7/5 PHHS Em Hoàng Xuân Thịnh

500,000

7
7/5 PHHS Em Phạm Hoàng Phương Thuỳ

20,000

8

 7/6  PHHS Em Dương Nguyễn Bích Vân

200,000

9   7/7
PHHS Em Chung Yến Vy

300,000

10

 7/7  PHHS Em BĐ CMHS

1,000,000

11
7/8 PHHS Em Trần Ngọc Lan Anh

30,000

12

7/8 PHHS Em Võ Thành Đạt

20,000

13
7/8 PHHS Em Đoàn Lê Trọng Khang

10,000

14
7/8 PHHS Em Hồ Nguyễn Hoàng Long

30,000

15
7/8 PHHS Em Đoàn Phước Long

200,000

16
7/8 PHHS Em Châu Gia Nghi

20,000

17
7/8 PHHS Em Vưu Tuyết Nhi

10,000

18
7/9 PHHS Em Phan Quang Nhật

200,000

19
7/9 PHHS Em Lôi Bội Nhi

200,000

20
7/10 PHHS Em Lê Quốc An

100,000

 Tổng Khối 7

3,200,000

DANH SÁCH

Cá nhân CMHS các lớp ủng hộ người dân các tỉnh Miền Bắc thiệt hại

do bão Yagi – Tháng 9 năm 2024

Khối 9

DANH SÁCH

Cá nhân CMHS các lớp ủng hộ người dân các tỉnh Miền Bắc thiệt hại

do bão Yagi – Tháng 9 năm 2024

Khối 8

Stt

Lớp
 Họ và tên học sinh   Số tiền   Ghi chú

1
 8/1  PHHS Em Nguyễn Trần Minh Quang

100,000

2

8/3 PHHS Em Phó Kim Bình

100,000

3
8/3 PHHS Em Trần Quốc Đại

100,000

4

8/3 PHHS Em Lê Nguyễn Anh Khoa

100,000

5
8/3 PHHS Em Phạm Thành Kiên

200,000

6

8/3 PHHS Em Trương Thảo Nguyên

200,000

7
8/3 PHHS Em Nguyễn Như Ý

100,000

8

8/5 PHHS Em Lê Bùi Ánh Linh

200,000

9
8/5 PHHS Em Dương Ngọc Nhi

50,000

10

8/5 PHHS Em Dương Nguyễn Ánh Như

100,000

11
8/5 PHHS Em Nguyễn Anh Tường

1,000,000

12

8/5 PHHS Em Bùi Bảo Yến

300,000

 Tổng Khối 8

2,550,000